常州市金坛第四中学文件
党办字〔2020〕第01号

关于胡九华等同志职务任免的通知
各部门、处室：
根据工作需要，经学校党委会研究决定：
胡九华同志任党委第一支部书记；支委：李  娟  陈  刚
顾文明同志任党委第二支部书记；支委：仇彩霞  潘  勤
刘润军同志任党委第三支部书记；支委：侯亚军  王泽萍
吕云俊同志任党委第四支部书记；支委：马  云  李延飞
张  浩同志任党委第五支部书记；支委：尹文茶  吴志华
朱忠华同志任党委第六支部书记；支委：戴松青  邹跃庭
特此通知。
中国共产党常州市金坛第四中学委员会
2020年11月1日
抄报：常州市金坛区委教育工委
★